operatori economici che, per qualificazione economica e finanziaria, nonché 

tecnico-professionale, sono stati individuati dalla Banca d’Italia come 

principali istituzioni a livello sistemico nazionale. 

Valore complessivo dell’appalto: 

Il valore complessivo dell’appalto è pari a Euro 4.250.000 (euro 

quattromilioniduecentocinquantamila) oltre IVA così dettagliato: 

- € 750.000,00 (euro settecentocinquantamila/00), quale importo annuale 

presunto da corrispondere all’ARS a titolo di interesse sulle giacenze di cassa, 

calcolato sulla base del tasso medio e del volume delle giacenze registrati nei 

4 anni precedenti allo svolgimento della presente procedura;